

# **Thomas Kaas Holding ApS**

Hurdlevej 2, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 39 12 80 63

## **Årsrapport**

**30. november 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

---

Thomas Kaas Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 30. november 2017 - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Kaas Holding ApS Hurdlevej 2 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 39 12 80 63
	Regnskabsår: 30. november - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Kaas Christiansen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Constellation ApS, Klampenborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde ejerandele i andre virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.985 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.963 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Erhvervsstyrelsen har i 2019 sendt anmodning om selskabets tvangsopløsning til Sø- og Handelsrettens skifteret, der den 25. september 2019 udnævnte advokat Nete Weber som likvidator. Likvidator har ikke forud for udpegningen som likvidator haft kontakt til selskabet, og likvidator er først fra udpegningen som likvidator blevet bekendt med selskabets virksomhed, aktiver og passiver. Likvidator påtager sig således intet ansvar forud for sin udnævnelse som likvidator. Selskabets kapitalejer ønsker imidlertid selskabet genoptaget, og der er således stillet forslag herom på generalforsamlingen.

Der har herudover ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt forhold som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/11 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.985</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-72
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.057</b>
Skat af årets resultat	5.094
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.963</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-17.963
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.963</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>32.958</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.958</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.958</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>82.958</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.670
Overført resultat	-17.963
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.707</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Selskabsskat	30.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.251</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>50.251</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>82.958</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 30. november 2017	50.670	0	50.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.963	-17.963
	<b>50.670</b>	<b>-17.963</b>	<b>32.707</b>

## Noter

---

30/11 2017  
- 31/12 2018

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	50.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Constellation ApS, Klampenborg	100 %	109.004	59.004
		<b>109.004</b>	<b>59.004</b>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
